
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

(261 ___ 2018 р. *

Про внесення змін до 
районного бюджету на 2018 рік

м. С'таробільськ №

Відповідно до пункту 7 статті 108 Бюджетного кодексу України, 
пункту 12 рішення Старобільської районної ради від 22.12.2017 № 24/33 «Про 
районний бюджет на 2018 рік», розпорядження голови обласної державної 
адміністрації-керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 
03.08.2018 № 587 «Про внесення змін до розпорядження голови
облдержадміністрації-керівника обласної військово-цивільної адміністрації від
21.12.2017 № 929»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Внести зміни до річного обсягу доходів та розподілу видатків районцого 
бюджету на 2018 рік за рахунок відповідної субвенції з державного бюджЬту, 
згідно з додатками 1-4.

2.У правлінню фінансів районної державної адміністрації 
(Годуновій Л.) підготувати відповідні зміни до рішення районної ради від
22.12.2017 р. № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік».

3.Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник голови, 
виконуючий обов’язки голови



Додаток 1
до розпорядження голови 
райдержадміністрації 
Об серпня 2018 №

Розподіл
Субвенції з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 

житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з 'їх числа за рахунок відповідної

субвенції з державного бюджету

Код бюджету Найменування бюджетів
Загальний фонд 

сума, грн.
1 2 3

Міський бюджет
12316301000 м. Старобільськ 280 000

Разом 280 000

Начальник Управління фінансів Л. Годунова



Додаток 2
до розпорядження голови 
0 £  серпня 2018 №

Зміни до доходів районного бюджету на 2018 рік

Код Найменування згідно 
з класифікацією доходів бюджету

Всього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. 

бюджет 
розвитку .

1 2 3 4 5 6  •

41050900

Субвенція з місцевого бюджету на 
проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних 
та інших форм виховання, 
наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, 
осіб з їх числа за рахунок 
відповідної субвенції 3 
державного бюджету

280 000 280 000

Всього доходів 280 000 280 000
г

!
і

Начальник Управління фінансів Л. Годунова



Д о д а т о к  З
д о  р о зп о р я д ж е н н я

го л о в и  р а й д е р ж а д м ін с т р а ц ії ,. , .^
об  с е р п н я  2 0 1 8  р. №

З М ІН И  Д О  Р О З П О Д І Л У  
в и д а т к ів  р а й о н н о г о  б ю д ж е т у  н а  2 0 1 8  р ік

ГрН-

К о д  
п ро : р а м н о ї 

к л а с и ф ік а ц ії 
в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у  в а н н  
я м іс ц е в и х

К о д

т п к в к м
Б /

Т К В К Б М
С 2

К о д  Ф К В К Б З

Маймему ь ан н я  і > і. і о н н о ї  о  р о зп о р я д н и к а , 
в ід п о в ід а л ь н о г о  в и ко н ав ц я , б ю д ж етн о ї 
п р о г р а м и  а б о  н ап р я м у  в и д а т к ів  з г ід н о  з 

т и п о в о ю  в ід о м ч о ю  /  Т П К В К М Б  /  Т К В К Б М С

З а га л ьн и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Р А З О М
В с ь о го

ви д атки
сп о ж и в ан н я

3 них

в и д а т к и
р о зв и т к у

В сь о го

в и д атки
с п о ж и в а н н

я

3 них

в и д а т к и
р озвитку '

з  них

о п л а т а  праці

к о м у н а л ьн і 
п о с л у ги  та  

е н е р г о н о с ії

о п л а т а
п р ац і

к о м у н а л ьн і 
п о с л у ги  т а  
е н е р го н о с ії

б ю д ж е т
р о зв и т к у

1 і з 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 14 15 16

3 7 0 0 0 0 0
У п р а в л ін н я  ф ін а н с ів  (  т а р о б іл ь с ь к о ї  

р а й о н н о ї  д е р ж а в н о ї  а д м ін іс т р а ц ії
2 8 0  0 0 0 - - - 2 8 0  0 0 0 - - - - - - 2 8 0  0 0 0

3 7 1 9 2 7 0 9 2 7 0 0 1 8 0

С у б в е н ц ія  з  м іс ц е в о го  бю дж ету- н а  п р о е к т н і, 
б у д ів е л ь н о -р е м о н т н і р о б о т и , п р и д б а н н я  ж и тл а  
т а  п р и м іщ е н ь  д л я  р о зв и т к у  с ім е й н и х  т а  ін ш и х  

ф о р м  в и х о в а н н я , н а б л и ж е н и х  д о  с ім е й н и х , т а  
з а б е з п е ч е н н я  ж и тл о м  д іте й -с и р іт , о с іб  з їх  
ч и с л а  з а  р а х у н о к  в ід п о в ід н о ї с у б в е н ц ії  з 
д е р ж а в н о г о  бю дж ету '

2 8 0  0 0 0 2 8 0  0 0 0 - - 2 8 0  0 0 0

Всі>ОІ О 2 8 0  0 0 0 - - - 2 8 0  0 0 0 - - - - - - 2 8 0  0 0 0

Н а ч а л ь н н к  У п р а в л ін н я  ф ін а н с ів  г  Л . Г о д у н о в а



Додаток 4
до розпорядження голови 
райдерж адміністрації 
0-<С серпня 2018 №

г

Зміни до міжбюджетних трансфертів з районного бюджету місцевим бю джетам на 2018 рік

С убвенції з районного бюджету

Субвенція загального фонду: і. '■ •

Код бюджету

Назва місцевого 
бюджету 

адміністративно- 
територіальної 

одиниці

ЗБІЛЬШ ИТИ субвенцію  з м ісцевого бюджету 
на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання ж итла та  приміщ ень для розвитку 
сімейних та  інших форм виховання, 
наближених до сімейних, та  забезпечення 
житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа за 
рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету (КЕ К В 3220)

Сума всього, грн.

12316301000
м. Старобільськ 
Старобільського 

району
280 000 280 000

ВСЬОГО 280 000 280 000

Начальник Управління фінансів Л. Годунова

1


